Додаток 2

до Порядку надання Центральній

виборчій комісії інформації щодо

підготовки та проведення місцевих виборів

Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад, сільських, селищних міських голів
25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 
Коломийської районної ради, Івано-Франківської області
(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ НАРОДНИЙ РУХ УКРАЇНИ
(назва місцевої організації  політичної партії)

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Явдошняк Іван Васильович
	27.11.1971
	Гр. України
	Вища
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Спас, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	Перший

кандидат
	02.10.2015
	18

	2
	Барасюк Анатолій Михайлович
	01.08.1972 
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Ст.інспектор
	ТВО «Раліз Прикарпаття»
	с.Кропививще, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	7
	02.10.2015
	18

	3
	Боєчко Богдан Романович
	30.08.1971
	Гр. України
	Професійно-технічна
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	смт. Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	29
	02.10.2015
	18

	4
	Бортейчук Сергій Степанович
	13.03.1974
	Гр. України
	вища
	б/п
	Директор
	ПАТ «Прикарпаття обленерго»
	с. Малий Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	27
	02.10.2015
	18

	5
	Буга Наталія Богданівна
	25.03.1989
	Гр. України
	Вища
	б/п
	Агент
	Страхова Коломия
	с.Корнич, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	33
	02.10.2015
	18

	6
	Вексей Марія Ярославівна
	22.08.1990
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Вчитель
	Воронська ЗОШ
	с.Ворона, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	14
	02.10.2015
	18

	7
	Вишиванюк Михайло Володимирович
	24.06.1958
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Директор 
	ТЗОВ «АгроДует»
	с.Велика Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	13
	02.10.2015
	18

	8
	Гайдейчук Петро Петрович
	31.08.1976
	Гр. України
	вища
	б/п
	Начальник управління апр райдержадміністрації
	Коломийська РДА
	с.Турка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	21
	02.10.2015
	18

	9
	Гнатюк Мирослав Миколайович
	04.06.1956
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Лісна Слобідка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	6
	02.10.2015
	18

	10
	Гушул Юрій Юрійович
	22.04.1979
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Священик 
	с.Кропивище
	с.Кропививще, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	37
	02.10.2015
	18

	11
	Дадак Михайло Йосипович
	20.11.1964
	Гр. України
	Професійно-технічна
	б/п
	Землевпорядник
	Джурків сільська рада
	с.Джурків, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	20
	02.10.2015
	18

	12
	Досин Віталій Романович
	22.05.1979
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	Пв пз с.Коршів
	Пв пз с.Коршів
	с.Лісне, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	18
	01.10.2015
	8

	13
	Жмундуляк Павло Миколайович
	10.07.1979
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Підприємиць
	Підприємиць
	с.Великий Ключів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	41
	02.10.2015
	18

	14
	Іваник Андрій Романович
	04.12.1991
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Спас, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	38
	02.10.2015
	18

	15
	Кавацюк Василь Лук’янович
	15.06.1979
	Гр. України
	вища
	б/п
	Старший майстер
	ПАТ»Прикарпаття обл. енерго» філія»Коломийський РЗМ
	с.Мищин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	42
	01.10.2015
	8

	16
	Кінаш Надія Степанівна
	19.12.1971
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Заступник нач.віділу
	Управління держ земельства
	с.Сідлище, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	9
	02.10.2015
	18

	17
	Ковальчук Вікторія Василівна
	18.06.1985
	Гр. України
	Вища
	б/п
	Страховий агент
	СК «Провідна»
	с.Лісна Слобідка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	8
	02.10.2015
	18

	18
	Комащенко Людмила Лук’янівна
	02.10.1981
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Ковалівка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	43
	02.10.2015
	18

	19
	Кососвич Тарас Васильович
	20.07.1967
	Гр. України
	Вища
	Народний Рух України
	Вчитель
	Великокам’янська ЗОШ І-ІІІ
	с.Велика Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	11
	02.10.2015
	18

	20
	Костишин Марія Йосипівна
	14.09.1959
	Гр. України
	Професійно-технічна
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Мала Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	23
	02.10.2015
	18

	21
	Кочмар Іван Миколайович 
	07.07.1995
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Матеївці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	32
	02.10.2015
	18

	22
	Кубаєвич Тарас Іванович
	03.03.1996
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	студент
	Тимчасово не працює
	с.Королівка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	34
	02.10.2015
	18

	23
	Матрофало Михайло Михайлович
	18.03.1959
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Начальник ЦПЗ №3
	ЦПЗ №3
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	28
	02.10.2015
	18

	24
	Мельничук Анатолій Михайлович
	13.05.1973
	Гр. України
	Вища
	б/п
	директор
	ТОВ»Крафт-Енерго
	с.Підгайчики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	26
	02.10.2015
	18

	25
	Мельничук Богдан Богданович
	05.12.1973
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Ценява, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	25
	02.10.2015
	18

	26
	Мокринчук Ольга Ігорівна
	07.08.1991
	Гр. України
	Вища
	б/п
	Юрист-консультант
	Коломийська РДА
	с.Нижній Вербіж, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	39
	02.10.2015
	18

	27
	Мостовий Роман Володимирович
	28.08.1983
	Гр. України
	Загальна середня 
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Іванівці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	2
	02.10.2015
	18

	28
	Мусіловський Михайло Франкович
	06.02.1950
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Директор
	с.Загайпіль ПРПора-гоод
	с.Загайпіль, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	30
	02.10.2015
	18

	29
	Настащук Наталія Іванівна
	12.02.1979
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Воскресінці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	35
	02.10.2015
	18

	30
	Ніньовська Ольга Федорівна
	05.06.1965
	Гр. України
	Професійно-технічна
	б/п
	кухар
	Жукотинська ЗОШ І-ІІІ ст
	с.Жукотин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	17
	02.10.2015
	18

	31
	Покидько Володимир Володимирович
	23.10.1958
	Гр. України
	Вища
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Дебеславці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	36
	02.10.2015
	18

	32
	Романюк Тарас Дмитрович
	28.03.1950
	Гр. України
	Вища
	Народний Рух України
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	с.Пядики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	24
	02.10.2015
	18

	33
	Романюк Яків Михайлович
	07.08.1952
	Гр. України
	вища
	б/п
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	с.Товмачик, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	3
	02.10.2015
	18

	34
	Савчук Дмитро Михайлович
	24.03.1954
	Гр. України
	Професійно-технічна
	б/п
	пенсіонер
	пенсіонер
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	5
	02.10.2015
	18

	35
	Селезінчук Любомир Ярославович 
	29.04.1986
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Менеджер
	СК «Провідна»
	с.Верхній Вербіжі, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	10
	01.10.2015
	8

	36
	Селезінчук Оксана Дмитрівна 
	21.03.1965
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Директор 
	СК «Провідна»
	с.Верхній Вербіжі, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	15
	02.10.2015
	18

	37
	Семенюк Мар’яна Григорівна
	23.06.1989
	Гр. України
	Загальна середня
	б/п
	Завідуюча бібліотеки
	Бібліотека с.Годи-Добровідка
	с.Годи-Добровітка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	22
	02.10.2015
	18

	38
	Середюк Василь Михайлович
	13.09.1965
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Велика Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	19
	02.10.2015
	18

	39
	Сікорська Світлана Михайлівна
	18.03.1967
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Заступник директора
	С.Торговиця
	с.Торговиця, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	16
	02.10.2015
	18

	40
	Сметанюк Світлана Олексіївна
	23.07.1975
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Начальник відділу 
	Фінансове управління
	с. Шепарівці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	4
	02.10.2015
	18

	41
	Угринчук Любов Петрівна
	10.05.1974
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Директор
	Сопівська ЗОШ 1-ІІІ ст
	с.Верхній Вербіж, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	40
	02.10.2015
	18

	42
	Федюк Дмитро Михайлович
	21.01.1965
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Пенсінер
	Пенсіонер
	с.Молодятин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	1
	02.10.2015
	18

	43
	Чукур Назар Богданович
	29.06.1986
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Головний механік
	Коломийський райавтодор
	с.Мишин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	31
	02.10.2015
	18

	44
	Шулепа Вікторія Іванівна
	28.04.1980
	Гр. України
	Вища 
	б/п
	Менеджер
	ПП «Вікна-Двері»
	с.Попельники, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	12
	02.10.2015
	18


	Голова
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар
	
	
	
	

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"___" ___________________20__  року 

